Постановление Брянской городской администрации

от 26.05.2023 № 1926-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 07.10.2022 №3648-п «Об утверждении

перечня наименований элементов

улично-дорожной сети и планировочной

структуры городского округа город

Брянск, Брянской области, Российской

Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014

№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», Приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. №171н

«Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов

улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий

(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,

и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Генеральным планом города Брянска, утвержденным Решением Брянского

городского Совета народных депутатов от 27.07.2016 № 465, Положением

о правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории

города Брянска, принятым Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 31.03.2021 №323, Постановлением Правительства РФ

от 17.11.2010 №928 «О перечне автомобильных дорог общего пользования

федерального значения», в связи с необходимостью ведения федеральной

информационной адресной системы и уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 07.10.2022 №3648-п «Об утверждении перечня наименований элементов

улично-дорожной сети и планировочной структуры городского округа город

Брянск, Брянской области, Российской Федерации» (в редакции

постановления от 03.05.2023 №1632-п) следующее изменение:

- в приложении к постановлению «Перечень наименований элементов

улично-дорожной сети и планировочной структуры городского округа город

Брянск» раздел «город Брянск» в подразделе «Фокинский район» слова

«километр 365 км а/д Украина» заменить словами «территория автодороги

М-3 Украина, 365-й км».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации  А.Н. Макаров